10-07-2025 09:19 - B512e 512e er blijken toch 3 zienswijze te missen wat tot gedoe

gaat leiden. Dit vraagt per direct aandacht!!!!! Waar zijn deze zienswijze blijven hangen?
hier moet een antwoord op komen voor vanavond!!!!!

10-07-2025 09:25 - pi2e Ik heb contact gehad met 512e zoals je wellicht weet.
512e is op de hoogte.., ik check nog bij hem.

10-07-2025 09:47 - 512e Dank je wel, uitroeptekens waren wellicht iets too
much. ...

10-07-2025 10:23 - 512e Uhhh, ja, maar begrijp urgentie. Er wordt nog ff
zorgvuldig naar gekeken

10-07-2025 16:44 - 512e Hoe staat het met de 3 zienswijzen?

10-07-2025 16:52 - 512e 1 min geleden Sjaak nog weer gesproken..

10-07-2025 16:53 - 512e Schriftelijk antwoord gaat na veel heen en weer via
allerlei lijntjes naar de griffie..

10-07-2025 16:54 - 512e Deel hem even

10-07-2025 16:54 - pi2e Lijkt wel een tour etappe

10-07-2025 16:54 - 512e Yep zodra binnen

10-07-2025 16:55 - °2€ Hopelijk verstuurd de griffie ‘m nog Q

10-07-2025 21:28 - 512e De inhoud van de zienswijze, ken jij die inhoudelijk? Het
is nu ploeteren voor sjaak

10-07-2025 21:30 - 512e Nee geen idee, zijn uiteindelijk niet gevonden. De niet
project gerelateerde zienswijzen betreft een aanname.

10-07-2025 21:30 - 512e waterbed effect heeft niks te maken met het project dit

heeft betrekking op parkeerbeleid sterker nog het aantal parkeerplaatsen in de straat neemt
toe

10-07-2025 21:31 - 512e Uit groepsapp v 512

10-07-2025 21:31 - B512e Krijgt sjaak die ook?

10-07-2025 21:32 - 512e Als ze bekend zijn kan relevantie getoetst worden.
10-07-2025 21:32 - bize Ja groepsapp 512e 512e 512 en ik

10-07-2025 21:32 - 512e Oke. Scherpte nu

10-07-2025 21:38 - 512e Zoals eerder besproken goed om toe te zeggen dat

zienswijzen zodra bekend alsnog op relevantie getoetst worden! Maar ook zinvol te
benadrukken dat 3 zienswijzen niet direct het verschil maken op het voorliggende ontwerp.

10-07-2025 21:39 - 512e Heb ik in groepsapp aangegeven. Eerder wilde men de
zienswijzen niet delen. Had natuurlijk wel geholpen, maar dat is politiek ingegeven m.i.
10-07-2025 21:57 - pi2e Krijg net door dat het niet de juiste kant opvalt.
10-07-2025 21:58 - °%2e Dat zou wel heel spijtig zijn B3

10-07-2025 22:01 - b5i2e Morgenochtend willen we op kantoor bijelkaar komen
hierover (is niet vrijblijvend)

10-07-2025 22:06 - 512e Dat lijkt mij goed en wil ik zeker aanschuiven. Hoe laat?
Wie is we? Ook projectleider etc? 512e is Bl2e

10-07-2025 22:09 - 512e Jij, B5i2e ik en arjan

10-07-2025 22:11 - B512e Om 10 uur, kamer Arjan. Gaat om de missende zienswijzes.
Gaat een uitzoekklus opleveren en die moet super secuur gebeuren!

10-07-2025 22:12 - pBl2e Lijkt mij duidelijk

10-07-2025 22:17 - B512e Aansluitend even met jou ook over de bezetting van het

project hebben. Dit is niet houdbaar meer. Achteraf had misschien eerder een heroverweging
gemaakt moeten worden.

10-07-2025 22:26 - 512e Prima, ik voel daar ook iets bij kun je je voorstellen.
Tegelijkertijd hebben we dat eerder besproken en waren er niet zoveel alternatieven als we
de gang erin willen houden. Blijkbaar administratief toch iets gemist. Sprak zojuist nog

512e hij kijkt ook mee, maar had ook geen idee wat gemist zou zijn.

Morgen iig goed projectondersteuning inschakelen, 512e of Bl2e voor deze klus...

10-07-2025 22:29 - 512e Dat is even aan jou wie je vraagt, ik maak het voor nu

jouw verantwoordelijkheid, we kunnen richting Sjaak nu niet komen met een halve ingreep.

10-07-2025 22:32 - 512e Desnoods maak je een switch van projectleider, maar dit

gaat gewoon niet meer. En het argument er is geen alternatief kan echt niet meer overeind
blijven. Dan bellen we ingenieursbureaus met de vraag een projectleider te leveren.
10-07-2025 22:51 - 512e Ja dat zal nodig zijn om het vertrouwen te herwinnen denk
ik. In le instantie laten voeden/ bijpraten door 512e en dan het stokje overnemen met een
pmo’er. Morgen verder..



11-07-2025 15:59 - 512e Hallo 512e /Arjan, lijsten zijn vergeleken en
samengesteld en gescand (na verschillende checks) nu wordt een complete excellijst met namen
nog samengesteld met daarin vermeld welke zienswijzen evt niet in hardcopy naar de griffie
zijn gestuurd. Dat zijn er meer dan 3 blijkt uit Join. Ze zijn wel op de lijst opgenomen en
meegewogen bij de totstandkoming vh ontwerp. Maar dat geeft verwarring en verlies aan
vertrouwen, dus niet goed. Dit komt straks naar jullie toe per mail, waarin staat vermeld
wat is gedaan vandaag en een voorschot op leerpunten naar de toekomst. Gr.5i2e

11-07-2025 17:21 - 512e Bestanden gestuurd, Arjan gesproken en nog toegelicht wat
in de begeleidende mail staat. Maandag checkt 512e nog even of alles in de inspraaknotitie
is verwerkt. Arjan vroeg om met jou te overleggen wie de wethouder nog even belt. Maandag
verder, we gaan hier opbreken..

11-07-2025 17:41 - 512e Sjaak heb ik gebeld, maandag verder. Wees maandag stand by
indien nodig

11-07-2025 18:01 - 512e Ok top, hopelijk was hij enigszins gerustgesteld door het
feit dat de niet meegestuurde (65!) zienswijzen wel op de lijst stonden en meegewogen zijn
in het ontwerp. Ik praat hem graag bij maandag. Om 10.30-11.30/12.00 uur wel vervangend
voorzitter pfo Bal (512e vak) . Maar kan ik wel wat eerder afronden denk ik.

11-07-2025 18:03 - 512e Heb met sjaak afgesproken vanaf 1llu.

11-07-2025 18:03 - 512e Hij weet van de aantallen begrijp ik

11-07-2025 18:03 - pl2e ?

11-07-2025 18:04 - 512e Nee niet via mij , dacht dat je hem ook inhoudelijk op de
hoogte had gebracht

11-07-2025 18:04 - 512e Nee, omdat ik niet precies het aantal wist. Dit gaat dus
echt nog wel even een staartje krijgen ben ik bang.

11-07-2025 18:05 - 512e Dus schuif om 1lu maar direct aan

11-07-2025 18:05 - 512e Staat in aan Jjou en 51l2e gestuurde mail, vandaar
14-07-2025 08:14 - 512e Goedemorgen 512e zojuist mail doorgezet met vragen naar
512e Naast overleg met 51l2e om 11.00 uur heb ik ook nog wel behoefte aan gezamenlijk
overleg. Zeker ook irt overdracht B512e en 512e nog gesproken vrijdag. Team PD v 512e

vraagt ook eea ondanks coordinatoren en dat is zorgelijk zeker icm met huidige inspanning
voor damage control AMW. Even goed afstemmen is noodzakelijk... Kan ook vanmiddag.

Tot straks!

14-07-2025 18:46 - 512e Hoi B512e een pittige dag voor ons beide schat ik zo in.
Als het dossier weer onder controle is even tijd voor elkaar maken met een drankje op een
terras. Ik weet van mijzelf dat ik behoorlijk scherp kan zijn in dit soort gevallen, dat
vraagt ook om toenadering achteraf.

14-07-2025 19:08 - b5l2e Goed idee Bil2e ik waardeer je handreiking. Ik moet
wat expressiever zijn hoe ik situaties ervaar. We zijn allemaal mensen. Gaan we doen.
15-07-2025 09:55 - B512e Neem Arjan ook even in alles mee mbt amw. De persvragen
zijn hem niet bekend en dat overvalt hem.

15-07-2025 10:22 - 512e 512e geen antwoorden versturen naar de pers voordat alles
afgestemd is! College denkt aan een proces antwoord. Geen foutjes maken, B51l2e even kort
bij je houden

15-07-2025 10:36 - 512e Zit nu met 512e daarna 512e en Sjaak afstemmen. Ik
laat je nog meelezen ook.

15-07-2025 10:38 - 512e het gaat dus om een procesantwoord, geen inhoudelijk
antwoord.

15-07-2025 10:38 - 512e Duidelijk

15-07-2025 11:19 - 512e Hallo 512e en Arjan, update persvragen:

Er wordt momenteel gewerkt aan een concept-tekst voor een procesantwoord.

Er lag inmiddels ook al een concepttekst met een inhoudelijk antwoord. Daar had ik nog
vragen over en wordt alsnog aangescherpt.

Voorkeur is proces en dat lijkt mij ook verstandig, omdat de raad nog niet is geinformeerd.
Deadline van 13.00 uur voor beantwoording persvragen wordt verplaatst.

Bestuurssecretariaat gevraagd vanmiddag afspraak in te plannen met wethouder, 5l2e

5.12e en mij voor afstemming over beantwoording.

15-07-2025 11:54 - 512e College is al afgerond, even checken bij 512e of het toch
niet eerder kanv?

15-07-2025 12:46 - 512e Het viel mij op dat zojuist het getal 3 een paar keer

herhaald werd. Gisteren hebben we iets anders gezegd, zonder exact te worden. Is dat nog een
aandachtspunt op korte termijn?



15-07-2025 12:51 - B512e Deze 3 werden in de raad aangehaald, er is inderdaad
gezegd dat we een batch gemist hebben ter inzage te leggen maar niet gekwantificeerd omdat
we dat nu aan het uitzoeken zijn. Ik stel voor dat je Sjaak even nog even hierover bijpraat.

15-07-2025 15:32 - b51i2e Ik zit in overleg met een externe, kan ik na 45 min nog
kijken?

15-07-2025 15:51 - Bl2e Arjan heeft al gereageerd en is met een kleine aanpassing
verder akkoord. Rond 16.00 zouden we reageren. Akkoord met doorsturen?

15-07-2025 15:52 - B512e Ik bedoel eerst naar Sjaak uiteraard

15-07-2025 15:54 - 512e Belde per ongeluk: begreep dat je al per app akkoord was.
Ligt bij Sjaak, zie mail

15-07-2025 16:04 - b512e nuancering inmiddels gelezen kan hem wel volgen
18-07-2025 12:47 - 512e Kan jij mij met spoed bellen?

18-07-2025 13:26 - b5il2e Maandag hebben we sowieso even overleg hierover (Arjan en
ik) . Vanaf hoe laat ben je eventueel bereikbaar? Dat kan eventueel telefonisch om het
pragmatisch te houden.

18-07-2025 15:52 - B512e Inmiddels weer wat duidelijkheid verkregen. We kunnen het
klein houden, wel actie ondernemen maar passend bij de omvang. Heb 512e gebeld met deze
boodschap om hem evengoed een relatief fijn weekend te gunnen/bieden.

18-07-2025 16:02 - 512e Ok dat is goed te horen! Maandag nog bellen evengoed tegen

12.30? Ik zou 512e om 12.00 uur bellen.
Goed dat je sd2e nog hebt gebeld. Goed weekend! @%

18-07-2025 16:02 - b5i2e Laten we idd contact houden maandag

21-07-2025 20:09 - Bl2e Gestuurd aan 5l2e

Goedenavond 512e hopelijk heb je een fijn weekend 512e Ik begreep eerder
dat je vanaf 512e a.s. weer op locatie in Beverwijk. Ben

Jij in de gelegenheid om morgen al aanwezig te zijn of op welk eerder moment dat kan? Ik ben
ook benieuwd of je al een aanzet tot een logboek met de chronologische stappen en een
bijgewerkte inspraaknotitie. Ik praat graag morgen live even met bij. Groeten, 512
21-07-2025 20:22 - B5l2e Hoi Bl2e als je Bl2e bij praat, doe dat maarbeven
buiten het gemeentehuis. Wellicht is het beter om te bellen met 512e om te verkomen dat er
een indruk ontstaat dat we het signaal onvoldoende serieus nemen door hem toch weer naar het
gemeentehuis te laten komen. Het vragen naar zijn logboek is het laatste wat we nog willen
weten van hem. Ook dat zullen we even moeten checken voordat we dat als uitgangspunt gaan
nemen. Ik kan mij namelijk de vraag al direct voor mij zien " hebben jullie dat gecheckt?"

22-07-2025 09:08 - B512e Korte update: account staat dicht, voor openstellen
mailbox voor 512e is toestemming SISO nodig. Hiervoor is officieel verzoek GS nodig en
vervolgens kan de SISO samen met 512e (en systeembeheerder) mailbox doorlopen op welke
mail overgezet kan worden. Ik maak zo nog melding in topdesk.

22-07-2025 09:08 - B51l2e 512e gebeld en hij zit nog op de boot. Dus aangegeven
dat ik hem vanmiddag thuis bel!

22-07-2025 09:32 - B5l2e Regel jij de toegang met Arjan? Laat zien dat we hierin
proactief handelen. Ik app hem wel even dat je in de lucht komt bij hem.

24-07-2025 18:03 - B51l2e Lukt het om morgen het resultaat te delen met mij en
Arjan? (Digitaal in mijn geval, ik ben er morgen niet tot aan dinsdag

24-07-2025 19:13 - Bl2e Ik ben nu ff 5i2e

Morgen lukt niet. Ik geef wel een algemene update (voortgang/planning).

Vanmiddag weer uodate gehad. Er wordt nog druk gescreend en daarna complete plaatje scannen.
Inspraaknotitie wordt parallel opgesteld. Het harde werken loont maar is veel werk. Het
inzicht groeit. Maandag Raadsmemo opstellen en dan woensdag/ donderdag met Sjaak bespreken.
Logboek wil ik nog met je wegen, we hebben twijfel over nut en wijze waarop dat (behandeling
in pg’n) achterhaald kan worden na vertrek 5i2e Gaf Arjan maandag ook aan. Dit is
eigenlijk al een update. Ik heb er vertrouwen in dat er volgende week een goed en compleet
dossier ligt.

24-07-2025 19:16 - 5l2e Gesprek 512e ging goed, maar hij had nog wel wat
weerstand en twijfel over zijn rol in het laten slingeren van de lijst. Ik heb het hopelijk
weg kunnen nemen. We gingen goed uit elkaar. Nog wel met 515 afstemmen over uren komende
maand. Ik heb nog wat doorgestuurd. Hoe zit jij daarin?

24-07-2025 19:18 - B512e Van harte! Dat voorop. Logboek komt als laatste en idd als
het relevant is. Vooral het wekken en bieden van vertrouwen is ons hoofddoel. Van 515 heb
ik gelezen. Volgende week maar even bij elkaar zitten, op het terras zoals beloofd

24-07-2025 19:47 - >i2e Dank en duidelijk./A{3
25-07-2025 17:28 - Bl2e Hoi B512e en Arjan, een “korte” update AMW voor het
weekend:



Er is weer veel werk verzet afgelopen week: 5l2e heeft de le screening van lijst en

zienswijzen gedaan; 512e de 2e en zij vult parallel de inspraaknotitie aan met haar
bevindingen
512e heeft na 2e authorisatie de mailbox doorgenomen en ze kijkt ook nog extra via de

webmaster of er nog ingediende webformulieren zijn gemist. Eerste indruk t/m gistermiddag
is geen grote omissies, 6 twijfelgevallen worden gematcht met lijst/zienswijzen en evt
toegevoegd. Geen sprake v bewuste sturing naar een bepaald snelheidsregime/ontwerp is de
indruk. (Soms zijn zienswijzen wat minder duidelijk geformuleerd en interpretatie-
gevoelig. Wordt meegenomen in inspraaknotitie.)

De 2e check loopt nog en de evt omissies moeten nog ingevoegd. Streven is maandag,
uiterlijk dinsdag gereed.

De lijst is dan compleet en kan worden gescand (dan digitaal beschikbaar).

Ter bevestiging: contract 5l2e is beéindigd. Dinsdag telefonisch besproken met hem en
donderdag live (samen rondje gelopen) en spullen ingeleverd. 515 ook geinformeerd.

Voor park Overbos (onderdeel Adrichem) heb ik andere civiele projectleider ingezet en
algemene PL is op de hoogte

Voor vervanging PL AMW wordt i.s.m. HR- en financieel adviseur binnenkort een SMT-
aanvraag via het formulier capaciteitsaanvraag opgesteld

512e heeft rapportage opgesteld, waarop i1s gereageerd en zij stemt dit binnen de
procedure verder af met GS

Maandag wordt Raadsmemo opgesteld cfm planning 5212e en deze wordt in concept voorgelegd
aan Arjan; vervolgens voorgelegd aan en op 30/31 -7 besproken met wethouder.

Vanuit Communicatie wordt door 512e vervolgens een Q&A opgesteld op basis van de tekst
uit het Raadsmemo zodat wethouder de pers te woord kan staan of informeren inhoudelijk
(na het eerdere procesantwoord), en:

wordt een tekst opgesteld voor een tussentijdse reactie aan de indieners van zienswijzen
waarin o.a wordt aangekondigd dat na verdere behandeling in de raad een inhoudelijk
antwoord wordt verzonden. Dit willen we hebben klaarliggen, maar moet nog worden
afgestemd of en hoe we dit zo gaan doen. Inhoud, timing en beschikbaarheid van adressen
is hierbij een aandachtspunt.

Tot zover, goed weekend! 512e
25-07-2025 17:30 - B51l2e Dank voor deze uitgebreide uiteenzetting!!! Geeft
vertrouwen! Fijn weekend 512e



